

TALOUSARVION LAADINTAOHJE VUODELLE 2027

Vuoden 2027 talousarvion ja -suunnitelman rakenne

Talousarvion käsittelyä, hyväksymistä, velvoittavuutta, sisältöä ja rakennetta sekä talousarvioperiaatteita koskevat säännökset on koottu kuntalain (410/2015) 110 §:ään. Siinä säädetään myös vuotta pidemmän aikavälin toiminnan ja talouden suunnittelusta.

Kunnan talousarviovuosi on kalenterivuosi. Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle talousarvio. Talousarviovuosi on ensimmäinen vuosi vähintään kolmea vuotta koskevassa taloussuunnitelmassa. Valtuuston on hyväksyttävä talousarvio ja -suunnitelma samanaikaisesti.

Talousarvion valmistelusta vastaa kunnanhallitus. Taloussuunnitelmassa hyväksytään kunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Taloussuunnitelma, talousarvio ja tilinpäätös ovat rakenteeltaan samankaltaiset. Ne koostuvat käyttötalous-, tuloslaskelma-, investointi- ja rahoitusosasta.

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja turvaavat edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot sekä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous-, tuloslaskelma-, investointi- ja rahoitusosa. Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. Taloussuunnitelman ja tilinpäätöksen laatimisessa noudatetaan pääosin samoja periaatteita.

Talousarvion toteutumisvertailussa seurataan sekä tavoitteiden että määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista neljännesvuosittain. Valtioneuvoston asetuksella (524/2020) on säädetty kunnan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta. Kunnan on toimitettava tiedot määräajassa Valtiokonttorin taloustietovarantoon sen ylläpitämän tietojärjestelmän edellyttämässä muodossa. Kalenterivuoden talousarviota koskevat tiedot on toimitettava viimeistään kalenterivuoden tammikuun 15. päivään mennessä.

Vuoden 2027 talousarvion laatimisen pohjana käytetään vuoden 2025 tilinpäätöksen toteutumalukuja. Palkat ja niihin liittyvät sivukulut arvioidaan keskitetysti.

Kuntapalvelujen tavoitteita ja niiden raportoinnissa käytettäviä mittareita tulee tarkastella kriittisesti siten, että palveluja ja niihin käytettävää rahaa voidaan tarkastella päätöksenteossa ja seurannassa riittävällä tarkkuudella. Toimintaa on arvioitava taloudellisten näkökulmien lisäksi myös määrällisesti ja laadullisesti siten, että talousarvio ja -suunnitelma täyttävät sille laissa asetetun veloitteen olla keskeinen kunnan toiminnan ohjausväline ja kunnan kokonaistaloudellinen suunnitelma.

Mahdolliset lisämäärärahatarpeet on katettava toimialan talousarvion käyttösuunnitelman sisältä.

Toiminnalliset ja laadulliset tavoitteet on asetettava tarkasti. Valtuustoon nähden sitovia ja konkreettisia toiminnallisia tavoitteita voi olla 2–5 valtuustotasosta tulosityksikköä kohden. Valtuustotasoiset tavoitteet tulee asettaa siten, että ne ovat helposti mitattavissa. Tavoitteista laaditaan erilliset taulukot, joita käytetään tilinpäätöstä laadittaessa ja tavoitteiden toteutumista arvioitaessa. Lautakuntien tulee käyttösuunnitelmissaan asettaa valtuustotason tavoitteista johdetut omat tavoitteensa. Operatiivisen johdon tehtävänä on johtaa nämä tavoitteet käytännön toiminnaksi.

Talousarvio ja -suunnitelma laaditaan Kuntaliiton antamien suositusten mukaisesti.

Julkisen talouden suunnitelma ja kuntatalousohjelma 2026–2028

Kuntatalouden toimintamenojen arvioidaan kasvavan vuosina 2027–2030 pääasiassa kustannustason nousun vuoksi. Menokehitystä vauhdittavat erityisesti henkilöstökustannukset sekä palvelutarpeen kasvu sivistystoimessa. Kunta-alan palkkaratkaisujen vaikutukset on huomioitu kuntatalousohjelman laskelmissa.

Kuntatalouden toimintatulojen kasvun arvioidaan jatkuvan maltillisena. Erityisesti sote-uudistuksen jälkeiset kiinteistöjärjestelyt ja vuokrasopimusten muutokset vaikuttavat edelleen kuntien vuokratuloihin.

Valtionosuuksien kehitys vaihtelee suunnitelmakaudella. Vuonna 2027 peruspalvelujen valtionosuuden taso pysyy pääosin vuoden 2026 tasolla. Valtionosuuksiin vaikuttavat muun muassa kustannustenjaon tarkistukset, perustoimeentulotuen kuntien rahoitusosuuden kasvu sekä aiempien määräaikaisten sote-uudistukseen liittyvien vähennysten poistuminen suunnitelmakauden loppupuolella.

Verotulot säilyvät kuntien tärkeimpänä tulonlähteenä. Talouskasvun asteittaisen vahvistumisen arvioidaan tukevan verotulojen kehitystä myös suunnitelmakaudella, vaikka kuntakohtaiset erot voivat olla merkittäviä.

Hallituksen aiemmin tekemät päätökset vahvistavat kuntataloutta kokonaisuutena vuosina 2027–2030. Kevään 2026 julkisen talouden suunnitelman päätökset kuitenkin heikentävät kuntataloutta jonkin verran, muun muassa valtionosuuksiin kohdistuvien muutosten vuoksi. Kokonaisuutena kuntatalouden kehitykseen vaikuttavat edelleen sekä valtion rahoitusratkaisut että kuntien omat sopeuttamistoimet.

Hallituksen kuntataloutta koskevat linjaukset

Hallituksen tavoitteena on vahvistaa julkista taloutta ja parantaa kuntatalouden kestävyyttä pitkällä aikavälillä. Kuntatalouden kehitykseen liittyy kuitenkin edelleen merkittävää epävarmuutta, ja kuntien taloudellinen tilanne vaihtelee huomattavasti eri puolilla maata. Kuntien tulojen ja menojen välinen rakenteellinen epätasapaino edellyttää edelleen pitkäjänteisiä sopeuttamistoimia ja toiminnan tuottavuuden parantamista.

Hallitusohjelman mukaisesti valtio sitoutuu kompensoimaan kunnille asetettavat uudet tai laajenevat lakisääteiset tehtävät ja velvoitteet täysimääräisesti joko lisäämällä rahoitusta tai vähentämällä muita velvoitteita. Myös veroperusteisiin tehtävien muutosten vaikutukset kuntien verotuloihin kompensoidaan kunnille voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Samalla korostuu uusien velvoitteiden realistinen kustannusarviointi sekä niiden henkilöstövaikutusten huomioon ottaminen.

Kuntatalouden haasteina ovat edelleen väestön ikääntyminen, muuttoliike, työvoiman saatavuus sekä kasvavat investointitarpeet. Kuntien tulee kehittää palveluverkkoaan, hyödyntää digitalisaatiota ja lisätä kuntien välistä yhteistyötä palvelujen järjestämisessä. Erityisesti sivistystoimen palveluverkkoa on tarpeen sopeuttaa alueiden väestökehityksen mukaisesti.

Pääministeri Petteri Orpon hallitus jatkaa kuntien rahoitusjärjestelmän ja valtionosuusjärjestelmän uudistamista vastaamaan kuntien muuttunutta tehtäväkenttää. Uudistuksen tavoitteena on turvata kuntien mahdollisuudet järjestää lakisääteiset peruspalvelut eri puolilla maata sekä huomioida alueiden erilaiset olosuhteet ja väestökehitys. Uudistuksen valmistelu jatkuu, eikä uusi järjestelmä ole vielä tullut voimaan.

Hallituksen päätöksillä on sekä kuntataloutta vahvistavia että heikentäviä vaikutuksia. Kevään 2026 julkisen talouden suunnitelman perusteella hallituksen toimenpiteiden yhteisvaikutus vahvistaa kuntataloutta noin 39 miljoonalla eurolla vuonna 2027 ja keskimäärin noin 130 miljoonalla eurolla vuosina 2028–2030. Toisaalta kuntien taloutta rasittavat edelleen valtionosuuksiin kohdistuvat säästötoimet, kasvaneet työllisyys- ja sosiaaliturvamenot sekä palkkaratkaisujen vaikutukset toimintamenoihin.

Valtionavut muodostuvat laskennallisista valtionosuuksista, verotulomenetysten korvauksista sekä muista valtionavustuksista. Vuoden 2027 valtionosuudet perustuvat ennakkolisiin laskelmiin ja tarkentuvat valtion talousarviovalmistelun edetessä sekä lopullisten määräytymistekijöiden valmistuttua.

Kuntakonserni

Kuntalaki (410/2015) korostaa konsernien merkitystä ja kunnan toiminnan ja talouden ohjausta kokonaisuutena. Kuntakonserni sisältää kunnan oman organisaation, kunnan liikelaitokset sekä yhteisöt, joissa kunnalla kirjanpitolain (1336/1997) tarkoittaman määräysvalta.

Konserniyhtiöiden tulee sopeuttaa toimintansa kunnan talouden antamiin kehyksiin.

Riskienhallinta

Talousarvion laadinnan yhteydessä on tarkasteltava kokonaisvaltaisesti kaikkia organisaation toimintaan liittyviä riskejä.

Talousarvion valmistelun yhteydessä analysoidaan toimintaympäristön muutoksia, tunnistetaan kunnan ja kuntakonsernin tavoitteita uhkaavat riskit, arvioidaan niiden vaikutukset ja toteutumisen todennäköisyys sekä määritellään tarvittavat toimenpiteet

riskien hallitsemiseksi. Riskien tunnistaminen ja arviointi ovat olennainen osa strategista suunnittelua ja tavoitteiden asettamista. Talousarvioon sisällytetään riskianalyysi keskeisistä toiminnallisista, taloudellisista ja strategisista riskeistä.

Kunnan merkittävin pitkän aikavälin riski liittyy väestörakenteen muutokseen, muuttotappioon ja väestön ikääntymiseen. Väestökehitys vaikuttaa palvelutarpeeseen, verotulopohjaan, valtionosuuksiin sekä kunnan elinvoimaan. Samanaikaisesti hyvinvointialueen palveluverkon muutokset voivat vaikuttaa kunnan palveluihin, kiinteistöihin ja vetovoimaan.

Merkittäviä taloudellisia riskejä ovat kasvava kiinteistökannan korjausvelka, vajaakäytölle jäävät toimitilat sekä sote-uudistuksen jälkeiset kiinteistöjärjestelyt. Kunnan tulee arvioida investointien tarpeellisuus huolellisesti ja kohdentaa investoinnit ensisijaisesti kunnan palvelutuotantoa, elinvoimaa ja käyttötalouden kestävyyttä vahvistaviin kohteisiin.

Työllisyyspalvelujen järjestämisvastuun siirtymisen myötä kunnille syntynyt rahoitusvastuu työttömyysetuuksista muodostaa edelleen merkittävän taloudellisen riskin. Työttömyyden kehitys sekä lainsäädännön muutokset voivat vaikuttaa kunnan menoihin merkittävästi, minkä vuoksi kustannuskehitystä seurataan aktiivisesti.

Rahoitusriskejä aiheutuu myös kuntakonsernin lainoista sekä tytäryhteisöjen taloudellisesta tilanteesta. Lisäksi uuden koulun rakentamiseen liittyvä leasingrahoitus lisää kunnan pitkäaikaisia rahoitussitoumuksia ja kasvattaa käyttötalouteen kohdistuvia menoja useiden vuosien ajaksi. Korkotason muutokset, rakennushankkeen kustannuskehitys sekä kunnan taloudellisen liikkumavaran kaventuminen voivat lisätä rahoitusriskiä. Konserniriskejä hallitaan säännöllisellä talouden seurannalla, omistajaohjauksella, huolellisella investointisuunnittelulla ja ennakoivalla riskien arvioinnilla.

Osaavan henkilöstön saatavuus ja henkilöstön työhyvinvointi ovat keskeisiä toiminnallisia riskejä. Henkilöstön ikääntyminen, rekrytointihaasteet sekä kilpailu osaavasta työvoimasta edellyttävät pitkäjänteistä henkilöstösuunnittelua, työnantajakuvan kehittämistä ja työhyvinvoinnin tukemista.

Lisäksi kunnan toiminnassa varaudutaan tietoturva- ja kyberturvallisuusriskeihin, poikkeusoloihin sekä muihin toimintaympäristön häiriötilanteisiin. Riskienhallintaa kehitetään osana kunnan sisäistä valvontaa ja konsernivalvontaa siten, että se tukee kunnan strategisten tavoitteiden saavuttamista ja talouden kestävyyttä.

Uutena riskinä on hankintalainsäädännön uudistaminen, joka voi aiheuttaa kunnalle merkittäviä toiminnallisia ja taloudellisia riskejä. Mikäli hankintalain muutokset muuttavat kilpailuttamismenettelyjä, kynnysarvoja tai sidosyksiköiden (in-house-yhtiöiden) käyttöedellytyksiä, voivat ne lisätä kilpailutusten määrää, pidentää hankintaprosesseja sekä kasvattaa hankintojen valmisteluun liittyvää työmäärää ja kustannuksia. Muutokset voivat lisäksi lisätä oikeudellisia riskejä sekä viivästyttää palveluiden ja investointien toteuttamista. Kunta varautuu muutoksiin seuraamalla lainsäädännön valmistelua, päivittämällä hankintaohjeensa sekä huolehtimalla hankintoja valmistelevalle henkilöstölle osaamisesta.

Strategiset päämäärät

Kunnan strategiset päämäärät määritellään valtuuston hyväksymässä kuntastrategiassa. Talousarvion ja taloussuunnitelman tulee toteuttaa kuntastrategiaa sekä tukea kunnan pitkän aikavälin tavoitteiden saavuttamista.

Uusi kuntastrategia valmistellaan valtuustokaudelle 2025–2029, ja vuoden 2027 talousarvio laaditaan strategian valmistelun lähtökohdat huomioon ottaen. Strategian tavoitteena on vahvistaa kunnan elinvoimaa, taloudellista kestävyyttä, asukkaiden hyvinvointia sekä vetovoimaa vastuullisesti ja pitkäjänteisesti.

Kunta toimii yhteistyön mahdollistajana vakituisten ja vapaa-ajan asukkaiden, yritysten, yhteisöjen sekä muiden sidosryhmien kanssa. Strategian toimeenpanoa tuetaan talousarviossa asetettavilla toiminnallisilla ja taloudellisilla tavoitteilla sekä niiden toteutumisen seurannalla.

Rääkkylän kunnan vuoden 2027 talousarvion laadintaperusteet

Rääkkylän kunnan talousarvio ja -suunnitelma pitää sisällään varsinaisen talousarviovuoden (2027) sekä kaksi suunnitteluvuotta (2028–2030).

Valtionosuudet

Valtiovarainministeriö on julkaissut vuoden 2027 ennakkolliset valtionosuuslaskelmat. Laskelmat perustuvat kevään 2026 julkisen talouden suunnitelmaan sekä käytettävissä oleviin määräytymistekijöihin, kuten vuoden 2025 väestö- ja työttömyystietoihin. Ennakolliset laskelmat tarkentuvat valtion talousarviovalmistelun edetessä, ja lopulliset valtionosuuspäätökset tehdään loppuvuodesta, kun kaikki määräytymistekijät ovat käytettävissä.

Rääkkylän kunnan vuoden 2027 talousarvio perustuu valtiovarainministeriön ja opetus- ja kulttuuriministeriön käytettävissä oleviin ennakollisiin valtionosuuslaskelmiin. Valtionosuuksiin vaikuttavat muun muassa väestörakenteen muutokset, verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus, kustannustenjaon tarkistus, indeksitarkistukset sekä valtion päättämät tehtävä- ja rahoitusmuutokset.

Valtionosuuksien lopullinen määrä tarkentuu vuoden 2026 aikana, minkä vuoksi talousarvion valmistelussa seurataan aktiivisesti valtiovarainministeriön päivittämiä laskelmia ja tarvittaessa huomioidaan niiden vaikutukset kunnan talouteen.

Verotulot

Rääkkylän kunnallisveroprosentti vuonna 2027 on **9,90 %**, mikäli valtuusto ei päättä veroprosentin muuttamisesta.

Rääkkylän kunnan verotulojen arvio vuodelle 2027 perustuu Suomen Kuntaliiton ja Verohallinnon uusimpaan verotuloennustekehikkoon. Talousarviossa verotuloiksi arvioidaan noin **4 176 000 euroa**. Vuoden 2026 verotuloarvio on **4 186 000 euroa**. (Veroennuste 6.2026).

Yleinen kiinteistöveroprosentti, vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti sekä muut kiinteistöveroprosentit määräytyvät valtuuston erikseen tekemän päätöksen mukaisesti. Vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti on **0,55 %**, mikäli valtuusto ei päättä sen muuttamisesta.

Valtuusto päättää vuoden 2027 tulovero- ja kiinteistöveroprosenteista verotusmenettelystä annetun lain mukaisessa määräajassa syksyllä 2026.

Käyttötalous

Käyttötalousosan talousarvio laaditaan mahdollisimman realistisesti tiedossa olevien tulojen ja menojen perusteella. Tulojen arvioinnissa tulee tarkastella kriittisesti tuloperusteita sekä huomioida päätetyt tai suunnitellut maksujen ja taksojen muutokset. Menojen arvioinnissa on otettava huomioon toiminnan todellinen palvelutarve, kustannustason muutokset sekä toiminnan tehostamiseen liittyvät toimenpiteet.

Toiminnallinen tavoite on valtuuston talousarviossa toimielimelle tehtäväkohtaisesti asettama tavoite, joka ohjaa määrärahojen käyttöä, palvelutuotannon määrää ja laatua sekä toiminnan kehittämistä. Tavoitteiden tulee perustua kuntastrategiaan ja toiminnan perustehtävään.

Tavoitteet asetetaan ensisijaisesti mitattavina tunnuslukuina. Mikäli numeeristen mittareiden käyttö ei ole tarkoituksenmukaista, tavoitteet voidaan määritellä sanallisesti. Tavoitteille tulee määritellä seurattavat mittarit tai muut arviointiperusteet.

Tavoitteiden asettamisessa tulee huomioida ainakin seuraavat asiat:

- tavoitteen tulee olla sellainen, johon toimintayksikkö voi omalla toiminnallaan vaikuttaa
- tavoitteen toteutumista tulee voida arvioida luotettavasti mittarin tai muun arviointikriteerin avulla
- tavoitteen tulee olla realistinen, selkeä ja kuntastrategian mukainen.

Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuusto päättää toiminnallisista tavoitteista sekä niiden sitovuudesta. Toteutumista seurataan osavuositarkastusten ja tilinpäätöksen yhteydessä.

Henkilöstö

Kunta-alan virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 1.5.2025–29.2.2028. Sopimuskauden palkankorotukset sekä niihin liittyvät paikalliset järjestelyerät ja palkkausjärjestelmien kehittämiseen liittyvät erät lisäävät henkilöstökustannuksia myös vuonna 2027. Talousarviossa henkilöstömenot arvioidaan voimassa olevien työ- ja virkaehtosopimusten sekä keskitetysti laadittujen palkka- ja sivukululaskelmien perusteella.

Henkilöstösuunnittelussa kiinnitetään erityistä huomiota palvelutuotannon turvaamiseen, osaavan henkilöstön saatavuuteen, työhyvinvointiin sekä työurien pidentämiseen. Rekrytointihaasteisiin vastataan kehittämällä työnantajakuva, henkilöstön osaamista ja työoloja sekä hyödyntämällä tarkoituksenmukaisia työn organisoinnin ratkaisuja.

Toimialojen tulee arvioida henkilöstötarpeensa realistisesti suhteessa palvelutarpeeseen, taloudellisiin tavoitteisiin ja toiminnan muutoksiin. Uusien vakanssien perustaminen edellyttää erityistä harkintaa ja erillistä päätöksentekoa.

Rakentamis- ja investointiohjelma

Toimialojen tulee laatia rakentamis- ja investointiohjelma sekä tehdä sitä koskevat esityksensä talousarvioon ja taloussuunnitelmaan.

Investointien tulee perustua palvelutarpeeseen, kuntastrategiaan sekä kunnan pitkän aikavälin taloudelliseen kantokykyyn. Investointien valmistelussa on arvioitava niiden vaikutukset palvelujen laatuun, palveluverkkoon, kunnan elinvoimaan sekä käyttötalouteen. Korvaus- ja peruskorjausinvestoinnit tulee priorisoida siten, että ne turvaavat kunnan omaisuuden arvon säilymisen, palvelutuotannon jatkuvuuden ja toimitilojen terveellisyyden sekä turvallisuuden.

Investointien suunnittelussa on huomioitava kunnan ilmasto- ja ympäristötavoitteet sekä energiatehokkuuden parantaminen. Investointien valmistelussa otetaan huomioon myös kunnan HINKU-sitoumuksen tavoitteet sekä kestävän kehityksen periaatteet.

Erityistä huomiota tulee kiinnittää investointien kokonaisvaikutuksiin kunnan talouteen. Uusien investointien, mukaan lukien leasingrahoitteisten hankkeiden, vaikutukset käyttötalouteen, rahoitukseen, poistoihin ja pitkäaikaisiin sitoumuksiin on arvioitava huolellisesti ennen päätöksentekoa.

Investointiosaan kirjataan kaikki yli **5 000 euron (alv 0 %)** investoinnit.

Jokaisesta investointiesityksestä laaditaan selvitys, jossa esitetään vähintään:

- hankkeen perustelut ja tavoitteet
- kustannusarvio
- toteutusaikataulu
- rahoitustapa
- käyttötalouden kustannuspaikka poistojen kohdentamiseksi
- arvio investoinnin vaikutuksista käyttötalouteen, henkilöstöön ja ylläpitokustannuksiin
- arvio investointiin liittyvistä keskeisistä riskeistä.

Talousarvion laatimisen aikataulu

Palkat ja niihin liittyvät sivukulut tulee olla valmiina **30.9.2026** mennessä.

Hallintokuntien talousarvioluvut, lukuun ottamatta palkkoja, tulee tallentaa taloussuunnitteluohjelmaan viimeistään **09.10.2026**. Hallintokuntien tulee talousarvioehdotuksissaan huomioida palkka- ja henkilöstökulujen määrät. Eläkemenoperusteiset maksut ja muut henkilöstösivukulut tarkentuvat syys-lokakuun vaihteessa, minkä jälkeen talousarvioluvut voidaan päivittää lopullisiksi.

Kunnan konsernijohto, tytäryhteisöjen toimitusjohtajat ja hallitusten puheenjohtajat järjestävät syyskuun 2026 loppuun mennessä tarvittavat suunnittelu- ja

neuvottelutilaisuudet kunnan ja konserniyhteisöjen strategioiden yhteensovittamiseksi sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden asettamiseksi.

Kunkin toimielimen tulee käsitellä talousarvioehdotuksensa viimeistään **9.10.2026**, jotta taloushallinnolle jää riittävästi aikaa koota kunnan talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotus.

Kunnanhallitus käsittelee talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotuksen loka-marraskuun 2026 aikana siten, että valtuusto voi päättää vuoden 2027 tulovero- ja kiinteistöveroprosenteista sekä hyväksyä talousarvion kuntalain edellyttämässä aikataulussa ennen vuoden 2026 päättymistä.

Talousarvion täytäntöönpano-ohje annetaan viimeistään vuoden **2027** alussa.

Talousarvion laadintaan liittyviä tarkempia käytännön ohjeita antaa tarvittaessa kirjanpitäjä Elena Konovalova.

Rääkkylässä 24.8.2026

RÄÄKKYLÄN KUNNANHALLITUS

Tommi Lepojärvi
kunnanjohtaja